

KUPNÍ SMLOUVA

č. j. HSLI-1689-5/KŘ-EKO-97-2022

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“)

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

I.

Smluvní strany

1. Prodávající:

PROBO-NB s.r.o.

Sídlo: Rumburských hrdinů 819, 473 01 Nový Bor

Korespondenční adresa: shodná

Osoba oprávněná jednat

ve věcech smluvních:

Kontaktní osoba:

IČO: 05328942

DIČ: CZ05328942

Bankovní spojení: Fio banka, a.s.

Číslo účtu: 2401050155/2010

Telefon:

Email: info@probo-nb.cz

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 37966.

dále jen „prodávající“

a

2. Kupující:

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje

Sídlo: Barvířská 29/10, 460 01 Liberec III

Osoba oprávněná jednat

ve věcech smluvních: plk. Ing. Jan Hadrbolec, ředitel HZS Libereckého kraje, vrchní rada

Kontaktní osoba:

IČO: 708 88 744

DIČ: CZ70888744 – neplátce DPH

Bankovní spojení: Česká národní banka – pobočka Ústí nad Labem

Číslo účtu: 77540881/0710

Telefon:

E-mail:

dále jen „kupující“

II.

Předmět plnění

- 1) Předmětem plnění této kupní smlouvy je **dodávka prostředků chemicko-technické služby**, a to za účelem dovybavení nové mobilní požární techniky CAS „T“ pro potřeby HZS Libereckého kraje (dále jen „zboží“ či „předmět plnění“).
- 2) Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu za podmínek sjednaných touto kupní smlouvou shora uvedené zboží, jehož popis, bližší specifikace a minimální parametry a požadavky na něj jsou uvedeny v Příloze č. 1 – Specifikace předmětu plnění, která je nedílnou součástí této kupní smlouvy, a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží.
- 3) Předmět plnění bude prodávajícím kupujícímu dodán přesně odpovídající technické specifikaci a popisu uvedeným v Příloze č. 1 této kupní smlouvy, přičemž u všech jednotlivých položek zboží budou prodávajícím přinejmenším dodrženy minimální požadavky na ně stanovené kupujícími v Příloze č. 1 této kupní smlouvy, a dále bude předmět plnění dodán ve sjednaném množství, zcela nový, nepoužívaný, neopotřebovaný, plně fungující a vyrobený podle platných technologických podmínek a norem v jakosti I, se všemi příslušnými certifikáty.
- 4) Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou kupní cenu podle článku III. této kupní smlouvy.
- 5) Součástí dodávky předmětu plnění budou originální návody k obsluze dodaného zboží od výrobce v českém jazyce, popřípadě v původním jazyce a jejich překlad v českém jazyce, jakož i za totožných podmínek další případné doklady vztahující se k předmětu plnění a potřebné pro jeho řádné užívání.
- 6) Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka č. 23BOR00313 prodávajícího ze dne 13.08. 2022 (Příloha č. 3 této kupní smlouvy), která byla v rámci veřejné zakázky malého rozsahu podle § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o veřejných zakázkách“), evidované pod č. j.: HSLI-1689/KŘ-EKO-2022 vybrána jako nabídka nejvhodnější s nejnižší nabídkovou cenou. Tato veřejná zakázka malého rozsahu byla realizována prostřednictvím Národního elektronického nástroje pod číslem N006/22/V00020919.

III.

Kupní cena

- 1) Smluvní strany sjednaly kupní cenu za zboží v rozsahu a v provedení dle článku II. této kupní smlouvy a Přílohy č. 1 k této kupní smlouvě takto:

Cena bez DPH	549 357,80 Kč
DPH 21 %	115 365,14 Kč
Celkem včetně 21 % DPH	664 722,94 Kč

Cena bez DPH	17 712,00 Kč
DPH 15 %	2 656,80 Kč
Celkem včetně 15 % DPH	20 368,80 Kč

Celkem s DPH **685 091,74 Kč**

Slovy: šest set osmdesát pět tisíc devadesát jedna korun českých sedmdesát čtyři haléřů.

- 2) Prodávající je plátcem DPH.

- 3) Cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s prodejem zboží (dopravu do místa plnění, clo, skladování a balné včetně všech dalších nákladů související s dodávkou předmětu plnění v této kupní smlouvě výslovně neuvedených).
- 4) Cena je pevná, závazná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná pro obě smluvní strany s výjimkou zákonné změny sazby DPH a odpovídá nabídkové ceně uvedené v nabídce prodávajícího specifikované v článku II. odst. 6 této kupní smlouvy.

IV.

Termín a místo plnění

- 1) Termín plnění: **nejpozději do 30.9. 2022.**
- 2) Místo plnění: **Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, stanice HZS Liberec, Šumavská 414/11, 460 07 Liberec VII.**

V.

Všeobecné dodací podmínky

- 1) Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží v množství, druhu a jakosti podle článku II. této kupní smlouvy a při dodržení podmínek sjednaných v této kupní smlouvě včetně podmínek pro přepravu do místa plnění.
- 2) Dodání zboží či jeho části musí být ze strany prodávajícího avizováno nejméně pět (5) pracovních dnů předem u kontaktní osoby kupujícího.
- 3) Dodání sjednaného celkového množství zboží kupujícímu dle této kupní smlouvy může být učiněno prodávajícím prostřednictvím celkem dvou dílčích plnění za podmínky, že druhá, to je poslední, dílčí dodávka musí být učiněna nejpozději v termínu dle článku IV. odst. 1 této kupní smlouvy.
- 4) Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu plnění či jeho části jeho převzetím od prodávajícího. Převzetí bude po úplném a řádném splnění podmínek této kupní smlouvy prokázáno datovaným podpisem na předávacím protokolu. Osoba oprávněná k podpisu předávacího protokolu je kontaktní osoba kupujícího.
- 5) Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.
- 6) Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně v souladu s touto kupní smlouvou, ve sjednané kvalitě či v dohodnutém počtu dílčích plnění, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od původního termínu předání zboží. Na následné předání zboží se použijí ustanovení odstavců 1 až 4.
- 7) Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.
- 8) Prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 a násl. občanského zákoníku.
- 9) Prodávající je povinen využívat k plnění této smlouvy jen takové poddodavatele, kteří nepodléhají mezinárodním sankcím ve smyslu nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, které mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizující situaci na Ukrajině (dále jen „nařízení Rady (EU)“). Pokud se prodávající dozví, že se na poddodavatele mezinárodní sankce vztahují, je jeho povinností tu skutečnost oznámit kupujícímu a pro plnění dle této smlouvy využít jiného poddodavatele. Prodávající je zároveň povinen informovat kupujícího, pokud se výše uvedené mezinárodní sankce vztahují i na jeho osobu.
- 10) Poskytování plnění podléhající mezinárodním sankcím je ve smyslu předchozího odstavce zapovězeno a prodávajícímu v takovém případě nevzniká právo na náhradu škody.

VI.

Platební podmínky

- 1) Kupní cena za předmět plnění, popřípadě její odpovídající část, bude uhrazena bezhotovostním platebním převodem z bankovního účtu kupujícího na bankovní účet prodávajícího uvedeného v záhlaví této kupní smlouvy.
- 2) Kupující neposkytuje zálohové platby na kupní cenu.
- 3) Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po řádném dodání zboží, popřípadě příslušnou část kupní ceny odpovídající množství a hodnotě dílčího plnění až po řádné dílčí dodávce zboží podle čl. V. odst. 3 této kupní smlouvy, a to vždy za současného potvrzení datovaným podpisem převzetí zboží kontaktní osobou kupujícího.
- 4) Daňový doklad (fakturu) je prodávající povinen vystavit nejdéle do čtrnácti (14) kalendářních dnů po dodání zboží, a to v listinné (za doručení na adresu sídla kupujícího uvedenou v čl. I. této kupní smlouvy) nebo v elektronické podobě.
- 5) V případě vystavení daňového dokladu prodávajícím v elektronické podobě je prodávající k zajištění věrohodnosti původu daňového dokladu a neporušenosti jeho obsahu zároveň povinen opatřit ho uznávaným elektronickým podpisem a vyhotovit ho výlučně ve formátu PDF. Daňový doklad v elektronické podobě zašle prodávající kupujícímu výhradně z této své emailové adresy: info@probo-nb.cz, a to výlučně na tuto e-mailovou adresu kupujícího: faktura@hzslk.cz. Současně je prodávající povinen přiložit k faktuře kopii příslušného předávacího protokolu.
- 6) Faktura je daňovým dokladem a prodávající odpovídá za to, že bude obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle obecně závazných právních předpisů (zákona o DPH, občanského zákoníku apod.), vyčíslení zvlášť ceny zboží bez DPH, zvlášť DPH a celkovou cenu zboží včetně DPH.
- 7) Splatnost daňového dokladu (faktury) se sjednává do třiceti (30) kalendářních dnů od jeho prokazatelného doručení kupujícímu. Faktura předložená v prosinci 2022 musí být prokazatelně doručena kupujícímu nejpozději do 15. prosince 2022. Při doručení po tomto termínu se sjednává splatnost v délce šedesáti (60) kalendářních dnů od jejího prokazatelného doručení kupujícímu.
- 8) Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do odstranění vady zboží uhradit kupní cenu. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů, respektive šedesáti (60) kalendářních dnů, nastane-li tento okamžik po 15. prosinci 2022.
- 9) Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné údaje, tzn., že neobsahuje některou z předepsaných náležitostí nebo jsou tyto údaje uvedeny chybně, přičemž vrácením faktury se ruší její původní splatnost. V případě oprávněného vrácení daňového dokladu je prodávající povinen bezodkladně tento daňový doklad opravit nebo vyhotovit znovu. Důvodným vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Od okamžiku doručení opraveného, resp. nově vystaveného daňového dokladu, kupujícímu, začíná běžet nová doba splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů, respektive šedesáti (60) kalendářních dnů, nastane-li tento okamžik po 15. prosinci 2022.

VII.

Sankce a podstatné porušení smlouvy

- 1) Pro případ prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny se sjednává povinnost kupujícího uhradit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
- 2) Pro případ nedodržení termínu dodání zboží ze strany prodávajícího a v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujícího z důvodu vad zboží se sjednává povinnost prodávajícího uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z částky odpovídající hodnotě nedodaného (vadného) zboží vč. daně z přidané hodnoty za každý i započatý den prodlení.

- 3) Pro případ nedodržení termínu pro odstranění zjištěných vad zboží ze strany prodávajícího se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 % z kupní ceny vadného zboží vč. daně z přidané hodnoty za každý i započatý den prodlení.
- 4) Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejich uplatnění oprávněnou stranou u strany povinné, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.
- 5) Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo kupujícího domáhat se náhrady škody přesahující smluvní pokutu ani povinnost prodávajícího řádně dodat zboží dle této kupní smlouvy. Případná vzniklá škoda je vymahatelná samostatně vedle smluvní pokuty a úroku z prodlení. Platnost ustanovení § 1971 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčena.
- 6) Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy:
 - nedodání zboží ani do čtrnácti (14) kalendářních dnů po uplynutí termínu plnění,
 - nedodržení ustanovení článku II. odst. 3 této kupní smlouvy,
 - prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží o více než čtrnáct (14) kalendářních dnů,
 - opakovaná vada zboží, pro niž byla reklamáce uznána,
 - nedodržení data splatnosti ani do třiceti (30) kalendářních dnů po uplynutí splatnosti faktury.
 - pokud skutečnosti čestně prohlášené v Příloze č. 2 této smlouvy neodpovídají aktuálnímu stavu při plnění smlouvy.
- 7) Podstatné porušení smlouvy zakládá právo na odstoupení od smlouvy.
- 8) Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo jestliže prodávající vstoupí do likvidace.
- 9) Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže prodávající či poddodavatel podléhá mezinárodním sankcím ve smyslu nařízení Rady (EU).
- 10) Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této kupní smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a úroku z prodlení.
- 11) V případě odstoupení některé ze smluvních stran od této kupní smlouvy, smluvní strany sepiší protokol o stavu plnění předmětu kupní smlouvy ke dni odstoupení od smlouvy; protokol musí obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných plnění předmětu smlouvy ke dni odstoupení od smlouvy. Závěrem protokolu smluvní strany uvedou finanční hodnotu dosud provedeného plnění předmětu smlouvy. Návrh protokolu je povinen vypracovat prodávající. V případě, že se smluvní strany na finanční hodnotě poskytování plnění neshodnou, nechají vypracovat příslušný znalecký posudek společně určeným soudním znalcem. Smluvní strany se zavazují přijmout tento posudek jako konečný ke stanovení finanční hodnoty plnění předmětu smlouvy.

VIII.

Odpovědnost za vady, záruka, servis

- 1) Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v článku V. odst. 1 této kupní smlouvy, jedná se o vady plnění. Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.
- 2) Zjistí-li kupující vady zboží již při dodání, je oprávněn odmítnout jeho převzetí a od kupní smlouvy odstoupit. To platí i při dodání jiného druhu zboží, než určuje kupní smlouva. Odstoupení od kupní smlouvy bezodkladně kupující písemně oznámí prodávajícímu.
- 3) Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost předmětu plnění, která zaručuje, že dodávka zboží bude odpovídat specifikaci stanovené touto kupní smlouvou, přičemž záruční doba na zboží dle článku II. této kupní smlouvy činí dvacet čtyři (24) měsíců. Záruční doba počíná dnem převzetí zboží kupujícím od prodávajícího. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat předmět plnění pro jeho vady, za které odpovídá prodávající. O tuto dobu, která uplyne od oznámení vady do jejího odstranění, se záruční doba prodlužuje.

- 4) Záruka se nevztahuje na závady vzniklé neodborným a nedbalým zacházením nebo zásahem ze strany kupujícího. Rovněž tak se záruka nevztahuje na závady způsobené vyšší mocí.
- 5) Kupující uplatňuje práva ze záruky za jakost oznámením (elektronicky na emailovou adresu: info@probo-nb.cz do servisního místa prodávajícího, které bude prokazatelně oznámeno. Neoznačí-li prodávající servisní místo, tak na adresu prodávajícího uvedenou v této kupní smlouvě, popřípadě na adresu sídla prodávajícího. Vady zjištěné v záruční době je prodávající povinen odstranit neprodleně. Proávající je povinen zahájit odstraňování závady nejpozději do pěti pracovních dnů od jejího oznámení v místě kupujícího a ukončit nejpozději do dvaceti (20) pracovních dnů od oznámení reklamace, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Proávající odstraní vadu bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství a jakosti dle kupní smlouvy, případně si způsob vyřízení reklamace smluvní strany písemně sjednají v rámci reklamačního řízení. Obdobně postupuje prodávající i v případě, nevyužije-li kupující svého práva na odstoupení od smlouvy podle odst. 2 tohoto článku kupní smlouvy. Proávající je povinen sdělovat písemně po dobu trvání záruky kupujícímu každou změnu kontaktu pro oznámení vad.
- 6) Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost prodávajícího za škodu.
- 7) Reklamáce jsou ze strany kupujícího řešeny pověřeným pracovníkem.
- 8) Proávající prohlašuje, že je jediným garantem plnění této kupní smlouvy a na jeho vrub budou řešeny veškeré záruky.

IX.

Povinnost mlčenlivosti

- 1) Proávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při plnění této kupní smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této kupní smlouvy, ledaže se jedná o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu.
- 2) Proávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odst. 1 tohoto článku kupní smlouvy všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu dle této kupní smlouvy.
- 3) Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle této kupní smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.
- 4) Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této kupní smlouvy.
- 5) Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků.

X.

Další ujednání

- 1) **Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).**
- 2) Vztahy mezi kupujícím a prodávajícím neupravené touto smlouvou se budou řídit občanským zákoníkem.
- 3) Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými soudy.
- 4) Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součástí

této kupní smlouvy. Tato smlouva nemůže být měněna nebo doplňována způsobem odporujícím § 222 zákona o veřejných zakázkách.

- 5) Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v záhlaví smlouvy.
- 6) Smluvní strany výslovně sjednávají, že v případě shledání rozporu mezi ujednáními v této kupní smlouvě a ujednáními obsaženými v příloze k této kupní smlouvě, platí ujednání obsažená v kupní smlouvě.
- 7) Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.
- 8) Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.
- 9) Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, nikoli v tísní či za jednostranně nevýhodných podmínek, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.
- 10) Nedílnými součástmi této smlouvy jsou:
Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění
Příloha č. 2 - Čestné prohlášení o dodržování mezinárodních sankcí
Příloha č. 3 - Cenová nabídka

Za prodávajícího:

V Novém Boru dne: viz elektronický podpis



jednatel, PROBO-NB s.r.o.

Za kupujícího:

V Liberci dne: viz elektronický podpis



plk. Ing. Jan Hadrbolec
ředitel HZS Libereckého kraje
vrchní rada

Príloha č. 1 ke Kupní smlouvě čj. HSLI-1689-5/KŘ-EKO-97-2022 - Technická specifikace

Požární příslušenství CAS	Požadavek zadavatele splňuje například:	1. CAS	2. CAS	Celkové množství
Akumulátorové nářadí - pila přímočará akumulátorová v pevném obalu, napětí nejméně 18 V, délka zdvihu nejméně 28 mm, počet zdvihů bez zatížení nejméně 3000 zd.min-1, kapacita akumulátoru nejméně 5 Ah, hmotnost nejvíce 3 kg, náhradní akumulátor, nabíječ, náhradní pilové pláty	Milwaukee, Pila přímočará M18 FSZ-502X	1	1	2
Akumulátorové nářadí - vrtačka akumulátorová v pevném obalu, s příklepem, napětí nejméně 18 V, upínací sklíčadlo ø 1,5 – 13 mm, nejméně tři rychlostní stupně, maximální krouticí moment nejméně 80 Nm, otáčky na prázdno nejméně 2000 ot.min-1, kapacita akumulátoru nejméně 3 Ah,	Milwaukee/Příklepová vrtačka M 18 FPD2-50	1	1	2
Akumulátorové nářadí -pila rozbrušovací akumulátorová v pevném obalu, průměr kotouče nejméně 125 mm, otáčky na prázdno nejméně 7000 ot./min, kapacita akumulátoru nejméně 3 Ah, hmotnost nejvíce 3 kg, náhradní akumulátor, nabíječ	Milwaukee, úhlová bruska M18 CAG125X-502X	1	1	2
Barel plastový (sud) na sorbent, objem nejméně 25 l, šířka víka nejméně 250 mm, šroubovací víko.		2	2	4
Dalekohled binokulární, zvětšení nejméně 8x, průměr přední čočky nejméně 42 mm.		1	1	2
Deflektor C - vodní štít (deflektor) 52.		1	1	2
Sada dlah vakuových v obalu pro dolní a horní končetinu.	EGO Zlín/Sada vaukových dlach na horní a dolní končetiny	1	1	2
Klíč na hadice a armatury B/C, 75/52		6	6	12
klíč na sací hadice 110/75		2	2	4
Plastový klín na kácení 8" 20 cm dřevorubecký		1	1	2
Plastový klín 5"14 cm dřevorubecký		1	1	2
Kohout kulový přenosný B		1	1	2
Kužel dopravní skládací o rozměrech nejméně 320 x 320 x 60 mm		4	4	8
Lanová spojka - vysokopevnostní třmen. 9,5t, HA2		2	2	4
Lopatka dřevorubecká s obracákem, délka nejméně 700 mm	Dřevorubecká lopatka 800mm	1	1	2
Nádoba na pohonné hmoty (plastový kanystr) o objemu nejméně 10 l		1	1	2
Nádoba na úkapy o objemu nejméně 14 l		1	1	2
Nařukovací ruční klín (balónek)		1	1	2
Nástavec pěnотvorný na vysokotlakou proudnici	PROTEK/pěnотvorný nástavec na proudnici 2361	1	1	2
Nástavec sací na pěnídlo - savička C52		0	1	1
Nástroj vyprošťovací ruční jednodílný, délka nejméně 900 mm, standardní čelist	Paratech Hooligan 914 mm standardní čelist	1	0	1
Nástroj vyprošťovací ruční jednodílný, délka nejméně 900 mm, stříhací čelist	Paratech Hooligan 914 mm stříhací čelist	1	1	2
návleky na nohy proti prořezu řetězovou pilou, podle ČSN EN 381		1	1	2
Nosítka záchranná a evakuační vanového typu, nosnost nejméně 200 kg, včetně fixace pacienta	Spencer Shell košová nosítka	1	1	2
objímka na izolovanou požární hadici D, páska samovulkanizační 38 mm		2	2	4
Plachta plastová rozměry nejméně 4x4 m		1	1	2
Popruh upínací pevnost nejméně 50 kN s ráchnou a s napínacím prostředkem. Délka nejméně 4,5 m.	5T/8m a s napínacím prostředkem	2	2	4
Prostředky první pomoci (lékarna v batohu/kufru) podle TP-TS/08-2016 v rozsahu povinné výbavy pro kategori 1 (rozměrné prostředky pro imobilizaci a transport - sada vakuových dlah, evakuační pumpa, vyprošťovací deska a příkrývky jsou řešeny v této tabulce samostatně) prázdný batoh.	Batoh Ego Zlín KPR ER-55/H	1	1	2
Proudnice pěnотvorná na střední pěnu, průtok nejméně 400 l, dostřik nejméně 10 m	AWG M4,proudnice pěnотvorná na střední pěnu, průtok nejméně 400 l, dostřik nejméně 10 m	1	1	2
Proudnice pěnотvorná na těžkou pěnu, jmenovitý průtok nejméně 400 l, dostřik nejméně 20 m	AWG S4,proudnice pěnотvorná na těžkou pěnu, jmenovitý průtok nejméně 400 l, dostřik nejméně 20 m	1	1	2
Přechod C/D		2	2	4
Příkrývka (deka) nejméně 2000 x 900 mm (k opak. použití) v obalu	lehká deka 200 x 150 mm	2	2	4
Přilba k motorové řetězové pile	Přilba k motorové pile Husqvarna Technical	1	1	2
Přístroj hasicí přenosný pro třídu požárů F, 2 kg		1	1	2
Pytel polyetylenový objem nejméně 120 l, tloušťka nejméně 80 um		5	5	10
Rýč skládací	Fiskars rýč skládací	1	1	2
Sekera štípací podle TP-TS/12-2019	Fiskars štípací X27 - XXL	1	1	2
Skříňka s nástroji elektrotechnickými podle TP–TS/07–2011	PELI 1500/skříňka s nástroji elektrotechnickými	1	1	2
Skříňka s nástroji podle TP–TS/09–2017	PELI 1500/skříňka s nástroji	1	1	2
Kufr pro sadu nářadí VUP	Kufr Peli™ Case 1500 - stříbrná barva,sada VUP HZS Liberec MIPESA	1	1	2
Souprava nářadí pro vnikání do uzavřených prostor v obalu podle TP-TS/14-2020	Souprava pro vnikání do uzavřených prostor. Kufr s otevíracím nářadím "Profi" - Locksmith	1	1	2
Nástroj pro vnikání do uzavřených prostor - otevírání oken	Rescop W	1	1	2
Souprava těsnících klínů a kuželů	Souprava dřevěných těsnících klínů a kuželů DTK 040	1	1	2
Stlačovací mechanické zařízení 32-90 – svěrka na plyn		2	2	4
Svítilna ruční s dobíjecím zdrojem 24 V v provedení LED, ATEX, voděodolná, nárazuvzdorná.	Adalit L90 POWER	6	6	12
Textilní nekonečná jeřábová smyčka, typ RS, nosnost 3000 kg, délka 2 m, obvod 4 m, ČSN EN 1492-2		1	1	2
Textilní plochý dvourvrtový pás s textilními oky, typ HB2, nosnost 1000 kg, délka 3 m, ČSN EN 1492-1		1	1	2
Tyč na řízení dopravy - světelná		2	2	4
Vak pro zemřelé , rovný zip		3	3	6
Ventilátor přetlakový, jmenovitý výkon nejméně 12 000 m3.h-1	PH-VP 450/GP	1	1	2
Vesta HASÍČI		6	6	12
Vesty k označení hasičů VZ a štáb - SADA		1	1	2

Čestné prohlášení o dodržování mezinárodních sankcí

ve smyslu nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, které mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizující situaci na Ukrajině (dále jen „nařízení Rady (EU)“)

Čestně prohlašuji za společnost **PROBO-NB s.r.o.**, Rumburských hrdinů 819, 473 01 Nový Bor, IČ: 05328942, DIČ: CZ05328942, že při plnění předmětu této smlouvy nebude docházet k porušování výše uvedeného nařízení Rady (EU). Tím je myšleno zejména, nikoliv však výlučně, že:

- se na většinového vlastníka nevztahují výše uvedené mezinárodní sankce,
- se na poddodavatele, využívané(ho) v rámci plnění této veřejné zakázky, taktéž nevztahují výše uvedené mezinárodní sankce.

V Novém Boru dne viz el. podpis

jednatel, PROBO-NB s.r.o.

Dodavatel:



PROBO-NB s.r.o.
Rumburských hrdinů 819
473 01 Nový Bor

IČ: 05328942
 DIČ: CZ05328942

Nabídka č.: 23BOR00313
 Datum zápisu: 13.08.2022
 Platno do: 01.09.2022

Provozovna:

NOVÝ BOR
Rumburských hrdinů 819
473 01 Nový Bor

Telefon: +420 487 723 993
 Mobil: +420 602 108 809
 E-mail: info@probo-nb.cz
 www.probo-nb.cz

Odběratel:

IČ:

70888744

DIČ:

CZ70888744

Hasičský záchranný sbor
Libereckého kraje
Barvířská 29/10
460 07 Liberec

3

Tel.: 724 180 569

Konečný příjemce:

Hasičský záchranný sbor
 plk. Ing. Jan Hadrbolec , Barvířská 29/10
 460 07 Liberec

3, ředitel H:

Veřejná zakázka: "Dodávka prostředků chemicko-technické služby, které jsou určeny na dovybavení nové mobilní požární techniky CAS "T".

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
65603:pila šavlová Milwaukee AKU M18FSZ-502X vč. 2 ks baterií 5Ah a nabíječe, 478291	2 ks	16 500,00		33 000,00	21%	6 930,00	39 930,00
65645:plátek pilový demoliční WRECKER 230 mm karbidový pro pilu šavlovou Milwaukee , 48005242	4 ks	680,00	00,00%	0,00	21%	0,00	0,00
65604:vrtačka příklepová Milwaukee AKU M18 FPD2-502X vč. 2 ks baterií 5Ah a nabíječe , 464264	2 ks	11 900,00		23 800,00	21%	4 998,00	28 798,00
65605:bruska úhlová Milwaukee AKU M18CAG125X-502X vč. 2 ks baterií 5Ah a nabíječe, 448866	2 ks	11 760,00		23 520,00	21%	4 939,20	28 459,20
65606:sud plastový se širokým hrdlem 30 l, PLN030	4 ks	313,00		1 252,00	21%	262,92	1 514,92
62637:dalekohled Praktika Falcon 12x50	2 ks	1 595,00		3 190,00	21%	669,90	3 859,90
61268:deflektor - štít vodní C52 , 02071000000 ZW52	2 ks	2 079,00		4 158,00	21%	873,18	5 031,18
61101:vakuové dlahy - sada s taškou ES-30, ES-30	2 ks	8 856,00		17 712,00	15%	2 656,80	20 368,80
62052:klíč 75/52, 05803 001	12 ks	190,00		2 280,00	21%	478,80	2 758,80
60426:klíč 110/75, 05803 002	4 ks	198,00		792,00	21%	166,32	958,32
63236:klín plastový - dřevorubecký, délka 20 cm, 8"	2 ks	170,00		340,00	21%	71,40	411,40
65607:klín plastový - dřevorubecký, délka 14 cm, 5"	2 ks	210,00		420,00	21%	88,20	508,20
65048:kohout - ventil kulový B75 přenosný SUPON, 02036000000	2 ks	2 600,00		5 200,00	21%	1 092,00	6 292,00
60959:kužel dopravní skládací TCL, 32x32x6cm	8 ks	700,00		5 600,00	21%	1 176,00	6 776,00
65611:třmen Ha2 (omega), vysokopevnostní pozinkovaný, s čepem, 9,5 t	4 ks	400,00		1 600,00	21%	336,00	1 936,00
61913:lopatka dřevorubecká, 3022 - 800mm	2 ks	1 396,00		2 792,00	21%	586,32	3 378,32
61514:kanistr plastový 10 l , KPHM010	2 ks	150,00		300,00	21%	63,00	363,00
62830:vana úkapová 16 l, 770x440x110 mm , REO360	2 ks	590,00		1 180,00	21%	247,80	1 427,80

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
69077:ND, nafukovací klín 16,5 x 16,5 cm 5649348 2 ks	2 ks	220,00		440,00	21%	92,40	532,40
62102:nástavec pěnotvorný na vysokotlakou proudnici JET PROTEK, 361	2 ks	5 500,00		11 000,00	21%	2 310,00	13 310,00
65625:savice - hadička příměšovače C52, DN 35, 3 m + 1,5 m nástavec 2104309	1 ks	1 969,00		1 969,00	21%	413,49	2 382,49
61189:vyprošťovací nářadí PARATECH-Hooligan 91,4 cm se standardními čelistmi, 030101003	1 ks	7 400,00		7 400,00	21%	1 554,00	8 954,00
61193:vyprošťovací nářadí PARATECH-Hooligan 91,4 cm se stříhacími čelistmi, 030101106	2 ks	7 400,00		14 800,00	21%	3 108,00	17 908,00
62567:protipožezové zásahové návleky, 022199	2 ks	1 975,00		3 950,00	21%	829,50	4 779,50
62638:nosítka transportní košová SPENCER SHELL , ST04012A	2 ks	12 379,00		24 758,00	21%	5 199,18	29 957,18
65609:páska elektroizolační samovulkanizační páska ELECTRIC 223 38mm/3,5m, 00897038	4 ks	180,00		720,00	21%	151,20	871,20
69077:ND, plachta 4x4 m	2 ks	190,00		380,00	21%	79,80	459,80
62538:upínací pás - popruh 5t 8 m×5 cm	4 ks	270,00		1 080,00	21%	226,80	1 306,80
65610:lékárnička - záchranářský batoh ER-55/H nevybavený, ER-55/H	2 ks	8 907,00		17 814,00	21%	3 740,94	21 554,94
64363:proudnice pěnotvorná C52 M4 AWG s uzávěrem, 120040473	2 ks	8 671,00		17 342,00	21%	3 641,82	20 983,82
61471:proudnice pěnotvorná C52 S4 AWG bez uzávěru, 4498121050	2 ks	3 900,40		7 800,80	21%	1 638,17	9 438,97
60840:přechod D25/C52, kar030	4 ks	264,00		1 056,00	21%	221,76	1 277,76
69077:ND, fleece termopřikrývka 200x 150cm, s přebalem	4 ks	350,00		1 400,00	21%	294,00	1 694,00
64468:přilba HUSQVARNA ochranná Technical	2 ks	2 396,00		4 792,00	21%	1 006,32	5 798,32
65629:hasicí přístroj třídy F na tuky 2 litry, 210 000 000 071 - 5A, 34B, 40F	2 ks	1 100,00		2 200,00	21%	462,00	2 662,00
69077:ND, Pytel 120l, 70 x 110cm, 80µm, černý / 15ks - 3187	2 ks	150,00		300,00	21%	63,00	363,00
69077:ND, rýč Fiskars	2 ks	1 200,00		2 400,00	21%	504,00	2 904,00
69077:ND, sekera Fiskars X2 XXL	2 ks	1 490,00		2 980,00	21%	625,80	3 605,80
64237:kufr vybavený elektronářadím PELI™, pro HZS, TP2 - 1500 elektronářadím	2 ks	17 520,00		35 040,00	21%	7 358,40	42 398,40
65621:kufr PELI - VUP LIB PROFI pro vnikání do uzavřených prostor, 1500-VUP-LB	2 ks	28 000,00		56 000,00	21%	11 760,00	67 760,00
69077:ND, Kufr s otvíracím nářadím "Profi" - Locksmith	2 ks	8 000,00		16 000,00	21%	3 360,00	19 360,00
63461:sada na nouzové otevírání oken Rescop-W	2 ks	2 859,00		5 718,00	21%	1 200,78	6 918,78
64236:kufr vybavený nářadím PELI™, pro HZS, TP1 - 1500 nástroje	2 ks	18 480,00		36 960,00	21%	7 761,60	44 721,60
65626:těsnící kužele a klíny dřevěné - sada, DTK040	2 ks	5 430,00		10 860,00	21%	2 280,60	13 140,60
65608:stlačovadlo mechanické 25-90mm na PE, STOP 2590	4 ks	9 600,00		38 400,00	21%	8 064,00	46 464,00
65459:svítilna ruční nabíjecí ADALIT L-90 R POWER F LED Ex bez nabíječe, L.90RPF	12 ks	2 960,00		35 520,00	21%	7 459,20	42 979,20
65461:nabíječka 12/24V pro svítilnu ADALIT L-90, CVL90.1	12 ks	1 350,00		16 200,00	21%	3 402,00	19 602,00

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
65627:smyčka jeřábová nekonečná RS, nosnost 3000 kg, délka 2m - obvod 4 m, ČSN EN1492-2	2 ks	250,00		500,00	21%	105,00	605,00
65628:pás textilní plochý dvouvrstvý s oky typ HB2 nosnost 1 000kg, délka 3m, ČSN en 1492-1	2 ks	150,00		300,00	21%	63,00	363,00
62509:tyč světelná pro řízení dopravy dlouhá, ELTWR-54	4 ks	735,00		2 940,00	21%	617,40	3 557,40
60701:vak pro zesnulé/patologický vak, zip po obvodu, dvojité dno , E+4 černý	6 ks	219,00		1 314,00	21%	275,94	1 589,94
63882:ventilátor PH VP 450 - GP 200 s mlžícím zařízením, vv477/GP	2 ks	26 160,00		52 320,00	21%	10 987,20	63 307,20
61670:vesta výstražná dle GŘ s nápisem HASIČI	12 ks	520,00		6 240,00	21%	1 310,40	7 550,40
61669:vesta výstražná dle GŘ s nápisem VELITEL ZÁSAHU , VZ , ŠTÁB	2 ks	520,00		1 040,00	21%	218,40	1 258,40
Součet položek				567 069,80		118 021,94	685 091,74
CELKEM K ÚHRADĚ							685 091,74

Abychom mohli uplatnit slevu uvádějte do objednávky toto číslo nabídky!

Vystavil:

